Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL n.03/2017 - SG/TED - Tribunal de Ética e Disciplina - Seccional de Mato Grosso- 2-   PAUTA DA TURMA DO
TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA: O Secretário Geral do Tribunal de Ética e Disciplina  da Ordem dos Advogados do
Brasil - Secção de  Mato Grosso - faz saber, a todos quanto o presente edital virem, que na sede da OAB/MT, situada à
Rua Barão do Rio Branco, n. 2.650, Jardim Santa Marta, Rondonópolis/MT, reunir-se-ão em sessão a Turma daquele
Sodalício, no dia e Horário abaixo indicados: Nona Turma - 15 de Dezembro de 2017, às 08h0min - 2ª Sessão Ordinária - 1)
Processo n. 0001149/2016 (Ant. 6.926/10) - CLASSE I Representante: L. P.P ( Advogado Assistente: Vinicius Carllos
Cruvinel - OAB/MT 19.490;  Liacy Pereira Passos) - Representado: L. S. M (Advogada: Luzia Stella Muniz- OAB/MT 4.273;
Procurador: Vinicius Vargas Leite OAB/MT 11.2013/A) - Relator: Aurélio Alencar Soares de Oliveira.2) Processo n.
0001137/2016 (Ant. 7.847/12) -  CLASSE I - Representante: A. M. R. S. C ( Advogado Assistente: Kellen Marcia Nunis de
Castro Segatto- OAB/MT 14.267/B; Ana Maria Ramalho Silva Chaves)- Representado: O. M. F. L ( Advogada: Oderly  Maria
Ferreira Lacerda- OAB/MT 6.133/B) - Relator: Estevão Pinheiro Jota.3) Processo n.0001143/2016 (Ant. 7.558/11) -
CLASSE I - Representante: Ex Officio/TED - Representado:  E. R. O (Advogado: Elson Rezende de Oliveira; Advogado
Dativo: Claudia Angélica Mendes Santos OAB/MT 20.086) Relatora: Luciana Castrequini Ternero.4) Processo n.
0001115/2016(Ant. 9.119/14) - CLASSE I - Representante: Ex Officio/ TED  - Representado: A. P. F. C (Advogado:
Anderson Pablo Ferreira de Camargo; Advogado Dativo: Juliano da Silva Barboza OAB/MT 14.573/O) - Relatora: Luciana
Castrequini Ternero.5) Processo n. 0001126/2016(Ant. 8.227/13) -  CLASSE I - Representante: Ex Officio/ TED -
Representado: M. M. S ( Advogado: Marcelo Monteiro Salomão; Advogado Dativo: Aline Luciana Silva OAB/MT 20.355/A) -
Relatora: Claire Ines Gai Matielo.6) Processo n. 0001096/2016 (Ant. 9.664/14) - CLASSE I -Representante: R.S (Advogado
Assistente: Vinicius Carllos Cruvinel - OAB/MT  19.490; Roberto dos Santos) - Representado: K. R. B. G (Advogada: Karina
dos Reis Beltrão Guimarães OAB/MT 12.225; Procurador: Reinaldo Manoel Guimarães OAB/MT 20.969) - Relatora Claire
Ines Gai Matielo.7) Processo n. 0001.098/2016(Ant. 9.569/14) -  CLASSE I - Representante: M. F. C ( Advogado
Assistente: Vinicius Carllos Cruvinel - OAB/MT  19.490; Marcos Fratari Chaves) - Representado: R. L. R ( Advogado
Rivelino Lúcio de Rezende OAB/MT 7.147; Procurador: Almir  Marcelo Gimenez Gonçalves OAB/MT 10.083) - Relatora:
Claire Ines Gai Matielo.8) Processo n.0010.170/2015- CLASSE I - Representante: I. A. S (Advogado Assistente: Wagner
Max Tavares dos Santos Silva OAB/MT 15.472; Izael Alves dos Santos) - Representado: I. M. F. Z. M ( Advogada: Isia
Maria de Faria Zuzarte de Mendonça OAB/MT7.130) - Relator Estevão Pinheiro Jota. 9) Processo n. 0001354/2016 -
ClASSE I -  Representante: N. R. S (Advogado Assistente: Vinicius Carllos Cruvinel - OAB/MT 19.490; Neirivania Rodrigues
da Silva) - Representado: G. A. N. C. B (Advogada: Gislayne Aparecida Narciso Claro Bolonhese OAB/MT 11.202;
Advogada Dativo: Aline Luciana Silva OAB/MT 20.355/A) - Relator: Estevão Pinheiro Jota. 10) Processo n. 0010.297/2015 -
CLASSE I - Representante: A. P. S (Advogado Assistente: Vinicius Carllos Cruvinel - OAB/MT 19.490; Adevanir Pereira da
Silva) - Representado: S. P. M. C (Advogado: Sival Pohl Moreira de Castilho OAB/MT 3.981) - Relator: Estevão Pinheiro
Jota. 11) Processo n. 0001102/2016 (Ant.9.543/14) - CLASSE I - Representante: Ex Officio/TED - Representado: F. A. B
(Advogado: Fernando Aparecido Baldan OAB/MT 11.045/A) - Relator: Claire Ines Gai Matielo.12) Processo n.
0001117/2016 (Ant. 8.999/14) -  CLASSE I - Representante: Ex Offício/TED - Representado: R. P. F ( Advogado: Rubens
Pereira Fagundes - OAB/MT 2.181;  Procurador: Dr Rodolfo Pereira Fagundes - OAB/MT 13.249) -  Relator: Estevão
Pinheiro Jota.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0dccfc0c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:00:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial